川畜协〔2018〕6号

四川省畜牧业协会
关于召开生态种养循环与健康食品生产
推 进 会 的 通 知

协会及猪、禽、羊、兔分会理事，各市州农业(农委、畜牧)局及各相关单位:
    按照国家"一带一路"和"乡村振兴"战略的发展思路，在着力推进农业供给侧改革，全面实施绿色生态和注重食品安全的引领下，畜牧业不断加强养殖废弃物资源化利用，更加注重安全、健康生产。为加强学习交流，经研究定于2018年7月10-11日在绵阳市召开生态种养循环与健康食品生产推进会，现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位:四川省畜牧业协会
承办单位：四川省羌山农牧科技股份有限公司
二、会议主题
乡村振兴与生态循环、食品安全
三、会议内容
1．参观种养循环模式，乡村经济振兴建设;
2．主题报告：现代生态种养循环综合体建设与思考
    ——四川省羌山农牧科技股份有限公司  张鑫燚董事长
3．专题报告：健康食品与我国无抗肉品生产
    ——中国农科院兰州畜牧和兽药研究所  郑继方研究员
4．专题报告：当前国内重大畜禽疾病状况与防控策略
——四川省动物疫病预防控制中心  陈斌研究员
5．讨论交流。
四、会议时间
2018年7月10日上午10:00-12:00报到，下午1:30-5:30参观，11日上午9:00-12:00 会议。
五、会议地点
新北川宾馆，电话：（0816）4821280
地址:绵阳市北川羌族自治县永昌镇尔玛路中段。
六、参会人员
协会及各分会理事，各市州农业(农委、畜牧)局、规模养殖企业（场）及相关产业负责人，每个单位参加人员不超过2人，控制人数180名。会议不收费，交通及住宿费用自理，其它费用由承办方承担。参会人员请将参会回执于2018年7月3日前发至协会秘书处（scxumu@12 6.com）。
七、联系方式
1．四川省畜牧业协会
联系人：何经纬  18200131499
传  真：028-85551547   邮箱：scxumu@12 6.com
2．四川省羌山农牧科技股份有限公司
联系人：王孝武  15196276686

附件：参会回执

                     　　     四川省畜牧业协会
                               2018年6月22日

	四川省畜牧业协会　　　　　　　　 　 　2018年6月22日印

- 2 -

- 3 -

附件
参  会  回  执

	姓  名
	性别
	职称/职务
	单位名称
	地    址
	联系电话
	电子邮箱
	10日是
否住宿

备注：参会回执请在2018年7月3日前以邮件形式发送至邮箱：scxumu@126.com或传真：028-85551547